

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
روابط عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



تاریخ: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵

بولتن خبری ۱۳۹۳/۳/۵

عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

آریا: هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان است

ایرنا: پنج بسته طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان های شهید بهشتی در حال اجرا است

ایرنا: ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی شهریورماه برگزار می شود

ایسنا: تمدید مهلت ارسال آثار جشنواره فرهنگی علوم پزشکی

ایسنا: هویت ایرانی و اسلامی شعار اصلی جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور است

ایکنا: هویت ایرانی و اسلامی؛ شعار جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی

باشگاه خبرنگاران جوان: پاسداشت مقام شهدای بسیج جامعه پزشکی در نمایشگاه خط عشق

باشگاه خبرنگاران جوان: هدف "طرح تحول نظام سلامت" کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان است

باشگاه خبرنگاران جوان: ششمین جشنواره دانشجویی فرهنگی در شش بخش برگزار می شود

باشگاه خبرنگاران جوان: پرداخت کامل هزینه های بستری بیماران صعب العلاج از ۱۵ خرداد

باشگاه خبرنگاران جوان: طرح تحول سلامت به خوبی در حال اجرا است/کیفیت خدمات افزایش یافته ولی

کمبود نیروی پرستار حس می شود

برنا: هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان است

نا: برگزاری ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان با عنوان "هویت ایرانی - اسلامی؛ دانشجویی با نشاط و

یدوار □

برنا: کار بیماران راحت تر شده است

فارس: اجرای بسته های طلایی خدمات سلامت از ۱۵ خرداد

فارس: جزئیات برگزاری جشنواره فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی/مهلت ارسال آثار تا ۱۰ خرداد

مهر: آغاز برنامه جامع سلامت برای حاشیه نشینان از امروز

مهر: هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران است

واحد مرکزی خبر: استقبال گسترده از جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی

سایت خبری و اطلاع رسانی

سلامت نیوز: اجرای بسته های طلایی خدمات سلامت از ۱۵ خرداد

سلامت نیوز: هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران است



منبع: آریا

گروه: بهداشت و درمان

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵



هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان است

خبرگزاری آریا-رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، هدف طرح تحول نظام سلامت را کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان دانست. به گزارش خبرگزاری آریا، دکتر علی اصغر پیوندی در مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید مرکز پزشکی شهدای تجریش، طرح تحول نظام سلامت را به عنوان طرحی که تکریم و رضایتمندی مردم را سرلوحه کار خود قرار داده است عنوان کرد و وظیفه پرسنل مراکز درمانی را تکریم و آرامش دادن به بیمارانی برشمرد که درد و رنج بسیاری دارند. وی هدف این طرح را افزایش رضایتمندی مردم عنوان کرد و از کارکنان این مرکز خواست حساسیت بیشتری در اجرای این طرح داشته باشند. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به دیدگاه متعالی رییس جمهور و تلاش بی وقفه وزیر بهداشت در اجرای صحیح این طرح ملی افزود: مسوولان عالی رتبه کشور و دولت اولویت خاصی برای این طرح قائل شده اند. بنابراین وظیفه مراکز درمانی و بیمارستانها تلاش جدی و حساسیت در اجرای دقیق و صحیح این طرح است. مهمترین موضوع در این زمینه توجه به جلب رضایتمندی مردم است که این امر وظیفه همه کسانی است که به عنوان کارگزاران نظام سلامت در این مسیر فعالیت می کنند. دکتر پیوندی متذکر شد: طرحهای بزرگ مطمئناً با دشواری هایی روبرو خواهند بود و بی شک تحقق این هدف متعالی با همکاری روسای بخشها و پرسنل درمانی میسر می شود و در این خصوص ما از نظرات و پیشنهادات و راهکارهای کارشناسان در راستای رفع موانع و ارتقای طرح استقبال می کنیم. وی طرح تحول نظام سلامت را بعنوان یک طرح عملیاتی و اجرایی که بودجه مربوط به آن از قبل در نظر گرفته شده است برشمرد و خواستار همکاری همه جانبه مراکز تحت پوشش برای اجرای صحیح و دقیق این طرح ملی شد و هدف این طرح را کاهش آلام بیماران دانست.

کد خبر: ۱۵۵۶۴۱۸۸



طرح تحول سلامت به خوبی در حال اجرا است / کیفیت خدمات افزایش یافته ولی کمبود نیروی پرستار حس می شود

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران و به نقل از وب دا، مدیر بیمارستان ۱۵ خرداد تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای کامل طرح تحول سلامت در این بیمارستان اعلام کرد: کل خدمات بیمارستان هم اکنون تحت پوشش کامل طرح است و اکنون نیز ده درصد هزینه های بستری از بیماران تحت پوشش بیمه اخذ شده و بیمارانی که بیمه نیستند نیز توسط کارشناسان بیمه، تحت پوشش قرار می گیرند. این روند منجر به از بین رفتن خیلی از پیگیری های بی نتیجه مسئولان بیمارستان شده و کار بیمار را نیز راحت تر کرده است. با اجرای طرح تحول سلامت البته افزایش مراجعان القایی نداشته ایم و بیشتر بیماران ارجاعی هستند. وی با اشاره به این که فرم رضایت سنجی که توسط واحد ترخیص در اختیار بیماران قرار می گیرد نیز نشان از رضایت اکثریت آنها از اجرای طرح دارد، افزود: با اعتباراتی که در اختیار بیمارستان قرار داده شده، بعید است که در آینده مشکل کمبود اعتبار داشته باشیم. ضمناً با بیمارستان های دانشگاهی دیگر جهت ارجاع بیماران و انجام یک سری آزمایش ها و تصویربرداری ها هماهنگی های لازم صورت گرفته و بیمار در صورت الزام به ارجاع، توسط خود بیمارستان به مراکز دیگر انتقال می یابد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۰۷ تخت فعال در بیمارستان مستقر بوده و بیش از ۱۵۰ پرستار نیز مشغول ارائه خدمات هستند. قانون ارتقا □ بهره وری پرستاران در این بیمارستان به طور کامل اجرا می شود و شاید از نظر اجرای این طرح جزو معدود بیمارستان های دولتی باشیم. به گفته مدیر بیمارستان ۱۵ خرداد، در حال حاضر تمام پرستاران تحت آموزشهای مداوم جهت اجرای طرح هستند. تعداد بیماران بخش اورژانس زیادتر شده ولی از نظر کیفیت خدمات پرستاری به هیچ وجه افت پیدا نکردیم. تمام تجهیزات بسیار گران قیمت مربوط به جراحی های ترمیمی را داروخانه بیمارستان تهیه می کند. در ضمن بیمارانی که در جریان طرح تحول نیستند، وقتی هنگام ترخیص فاکتور پرداختی را می بینند، تعجب کرده و ابراز خوشحالی می کنند. وی خاطرنشان کرد: تمام بیمارانی که در اثر تصادف یا سوختگی دچار تغییرات ظاهری می شوند که امکان حضور آنها را در جامعه از بین می برد، شامل پرداخت ده درصدی جراحی های

پلاستیک بعد از جراحی می شوند. حتی روستاییان نیز اگر ارجاع شده باشند، تنها ۵ درصد از هزینه های جراحی پلاستیک را پرداخت خواهند کرد. حتی اگر جراحی آنها قبل از اجرای طرح تحول سلامت رخ داده باشد. بیمارستان امیراعلم: با اضافه کار پرستاران، طرح به خوبی در حال اجرا است. ادامه بازدید از بیمارستان های دولتی تحت پوشش وزارت بهداشت، سوپروایزر بیمارستان امیر اعلم وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز با اشاره به این که بیماران از نحوه سیستم وقت دهی پذیرش گله دارند ولی اکثریت اعلام کرده اند که طرح تحول سلامت در مورد آنها به خوبی اجرا شده است. به گفته وی تا به حال افزایش محسوسی از نظر افزایش میزان مراجعات بعد از اجرای طرح نداشته ایم. مشکل عمده این بیمارستان از نظر کمبود پزشک و پرستار است. بیمارستان ۱۹۶ تخت دارد و برای این تعداد تخت، نیروی حرفه ای پرستار تقریباً ۱۸۰ نفر است. در حالی که طبق محاسبات استاندارد ۱۱۰ نیروی پرستار کم داریم. با این حال با افزایش زمان و اضافه کار پرستاران، طرح به خوبی در حال اجرا است و میزان رضایت بیماران به طور مرتب بررسی می شود. طی دو ماه آینده نیز آنالیز دقیقی از رضایتمندی بیماران صورت می گیرد. بیمارستان بهارلو: همکاری های بین بیمارستانی و بین بخشی نحوه خدمات دهی را بسیار راحت تر کرده است. سرپرستار بخش اورژانس بیمارستان بهارلو تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز در جمع خبرنگاران اعلام کرد: در بخش اورژانس به ازای هر ۵ تخت یک پرستار باید ارائه خدمت کند ولی در حال حاضر به ازای هر سه تخت یک پرستار مشغول خدمت است. در حال حاضر تعداد بیماران بسیار افزایش یافته ضمن این که توقف بیمار در اورژانس به دلیل کمبود تعداد تخت ها نیز زیاد شده است. البته مشکلاتی در زمینه ارجاع بیماران جهت برخی آزمایشها به بیمارستان های دیگر وجود دارد ولی تمام سعی مان این است که انتقال بیمار توسط خود بیمارستان انجام شود و بیمار مشکلی در نقل و انتقال از این جهت نداشته باشد. وی افزود: شاید قبل از اجرای طرح مشکلاتمان بیشتر بود چون در حال حاضر همکاری های بین بیمارستانی و بین بخشی نحوه خدمات دهی را بسیار راحت تر کرده است. بیماران از نحوه اجرای طرح رضایت کامل دارند. البته کمبود نیروی پرستار به شدت حس می شود و چون اورژانس یک بخش ویژه است، نمی توان از خدمات دانشجویان پرستاری در این بخش استفاده کرد. بیمارستان امام حسین: بار مراجعه به اورژانس ۳۰ درصد بیشتر شده است. ادامه بازدید از مراکز دولتی در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت، مسئول اجرای این طرح در بیمارستان امام حسین تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بیماران از نحوه اجرای طرح بسیار راضی هستند و از کنار صندوق با خوشحالی می گذرند. بار مراجعه به اورژانس البته ۳۰ درصد بیشتر شده و این باعث می شود که کمبود نیرو بیشتر حس گردد. ولی با تمام این وجود تمام پرسنل سعی در جلب رضایتمندی بیماران دارند. تمام اقدامات تشخیصی و آزمایشگاهی با هماهنگی سوپروایزر و داروخانه ها و آزمایشگاه ها داخل بیمارستان انجام شده و بیمار در صورت نیاز به ارجاع، به

سیستم های مرجعی که بیمارستان تعیین کرده، فرستاده می شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۵۶۶۱۴۷



منبع: برنا

گروه: جوان و جامعه

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵



هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، هدف طرح تحول نظام سلامت را کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان دانست. به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا به نقل از وب دا دکتر علی اصغر پیوندی در مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید مرکز پزشکی شهدای تجریش، طرح تحول نظام سلامت را به عنوان طرحی که تکریم و رضایتمندی مردم را سرلوحه کار خود قرار داده است عنوان کرد و وظیفه پرسنل مراکز درمانی را تکریم و آرامش دادن به بیمارانی برشمرد که درد و رنج بسیاری دارند. وی هدف این طرح را افزایش رضایتمندی مردم عنوان کرد و از کارکنان این مرکز خواست حساسیت بیشتری در اجرای این طرح داشته باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به دیدگاه متعالی رئیس جمهور و تلاش بی وقفه وزیر بهداشت در اجرای صحیح این طرح ملی افزود: مسوولان عالی رتبه کشور و دولت اولویت خاصی برای این طرح قائل شده اند. بنابراین وظیفه مراکز درمانی و بیمارستانها تلاش جدی و حساسیت در اجرای دقیق و صحیح این طرح است. مهمترین موضوع در این زمینه توجه به جلب رضایتمندی مردم است که این امر وظیفه همه کسانی است که به عنوان کارگزاران نظام سلامت در این مسیر فعالیت می کنند. دکتر پیوندی متذکر شد: طرحهای بزرگ مطمئناً با دشواری هایی روبرو خواهند بود و بی شک تحقق این هدف متعالی با همکاری روسای بخشها و پرسنل درمانی میسر می شود و در این خصوص ما از نظرات و پیشنهادات و راهکارهای کارشناسان در راستای رفع موانع و ارتقای طرح استقبال می کنیم. وی طرح تحول نظام سلامت را بعنوان یک طرح عملیاتی و اجرایی که بودجه مربوط به آن از قبل در نظر گرفته شده است برشمرد و خواستار همکاری همه جانبه مراکز تحت پوشش برای اجرای صحیح و دقیق این طرح ملی شد و هدف این طرح را کاهش آلام بیماران دانست.

کد خبر: ۱۵۵۶۴۴۸۵



منبع: برنا

گروه: سلامت جوان

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵



گزارش ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان با عنوان «هویت ایرانی - اسلامی؛ دانشجوی با شاط و امیدوار»

نشست خبری ششمین جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی کشور با حضور دکتر محمد حسین آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت و دکتر علی اصغر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در تالار شهید بهشتی دانشگاه برگزار شد. به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا به نقل از وب دا، دکتر آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت در این نشست طرح تحول نظام سلامت را راهبرد کلان وزارت بهداشت و دولت دانست و بزرگترین خدمات نظام در حوزه سلامت را بسته های طلایی سلامت ذکر کرد و گفت: تحقق این رسالت عظیم بردوش دانشگاههای علوم پزشکی کشور و بدون شک مرهون زحمات و تلاشهای شبانه روزی پرسنل زحمت کش حوزه درمان است و مدیریت جهادی را می طلبد. معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت در خصوص سابقه برگزاری جشنواره فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی گفت: این جشنواره پنج دوره برگزار شده است و هم اکنون منزلگاه ششم آن دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است. وی این جشنواره را به عنوان یکی از متنوع ترین جشنواره ها که در کشور برگزار می شود معرفی کرد. وی اضافه کرد: این جشنواره در شش بخش و ۶۸ رشته مختلف شامل بخش ادبی، پژوهشی، فناوری اطلاعات، کتابخوانی، نشریات دانشجویی و بخش هنری برگزار می شود. دکتر آیتی ضمن اعلام شعار جشنواره با عنوان "هویت ایرانی_ اسلامی؛ دانشجوی با نشاط و امیدوار" افزود: امسال جشنواره به سمت تخصصی شدن سوق یافته و آثار تخصصی به بحث سلامت توجه ویژه دارد. تاکنون ۲۲ هزار و ۵۲۲ اثر در سامانه ثبت شده که حاصل کار ۸۰۱۰ دانشجوی علوم پزشکی کشور بوده است. وی مصادف شدن برگزاری این جشنواره را باسال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی از ویژگی های برجسته آن برشمرد و گفت هویت ایرانی اسلامی برای دست اندرکاران حوزه فرهنگی حائز اهمیت است و دانشجویان باید این هویت را شناخته و درک کنند و برایشان ارزشمند باشد. دکتر آیتی در پایان با اشاره به اینکه مهلت ثبت آثار تا دهم خرداد ماه تمدید شده است اعلام کرد: نمایشگاه آثار برگزیده و برتر دانشجویان در حاشیه این جشنواره برگزار می شود. شناسایی نخبگان و دانشجویان خلاق و هنرمند از اهداف برگزاری جشنواره بر اساس این گزارش، در آغاز این نشست خبری دکتر

پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی هدف از برگزاری این نشست را تبیین عملکرد ششمین جشنواره دانشجویان گسترش فعالیت‌های هنری و فرهنگی دانست و اضافه کرد: امسال دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی میزبان این رخداد برجسته فرهنگی کشور است. وی افزود: این جشنواره که در تاریخ ۱ تا ۳ شهریور در دانشگاه شهید بهشتی برگزار می‌شود فرصتی برای بروز استعداد‌های دانشجویان در زمینه فرهنگ و هنر است. وی برگزاری این جشنواره را در دولت تدبیر و امید با توجه به شعار ویژه آن باعث شور و نشاط دانشجویان دانست تا دانشجویان بتوانند در اوقات فراغت خود در زمینه فرهنگ و هنر بیشتر فعالیت کنند، و یکی از اهداف این جشنواره را جهت دهی به کانون‌های دانشجویی در جهت خاستگاه دانشگاه، تجمیع علایق و فرهنگ‌ها در جهت ارتقای فرهنگی و مشارکت جمعی دانشجویان ذکر کرد. دکتر پیوندی ایجاد فرصت برای شناسایی نخبگان و دانشجویان خلاق و هنرمند و تبادل افکار و عقاید بین دانشجویان رشته‌های پزشکی و غیر پزشکی را از اهداف این جشنواره دانست. وی در بخشی از سخنان خود محورهای ویژه پزشکی این جشنواره را، عوارض اجتماعی مصرف غیرمنطقی و بی‌رویه دارو، باورهای فرهنگی و الگوی مصرف دارو و فرهنگ القایی مصرف دارو عنوان کرد. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تعداد ۱۱۶۳ اثر فرهنگی هنری دانشجویی را که توسط ۹۰۰ دانشجوی خلاق و هنرمند تهیه شده است را رقمی بی‌نظیر دانست و افزود: در بازبینی این آثار، بیشترین آمار متعلق به دانشجویان پزشکی است که علیرغم مشغله زیاد درسی، از کار فرهنگی غافل نشده‌اند و این موضوع را شایسته تقدیر دانست.

کد خبر: ۱۵۵۶۵۳۴۱



منبع: برنا

گروه: سلامت جوان

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵



کار بیماران راحت تر شده است

در راستای چگونگی اجرای طرح تحول نظام سلامت، بازدید از بیمارستان های دولتی امیر اعلم، امام حسین (ع)، بهارلو و ۱۵ خرداد، تحت پوشش وزارت بهداشت صورت گرفت. به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا، مدیر بیمارستان ۱۵ خرداد تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای کامل طرح تحول سلامت در این بیمارستان اعلام کرد: کل خدمات بیمارستان هم اکنون تحت پوشش کامل طرح است و اکنون نیز ده درصد هزینه های بستری از بیماران تحت پوشش بیمه اخذ شده و بیمارانی که بیمه نیستند نیز توسط کارشناسان بیمه، تحت پوشش قرار می گیرند. این روند منجر به از بین رفتن خیلی از پیگیری های بی نتیجه مسئولان بیمارستان شده و کار بیماران را نیز راحت تر کرده است. با اجرای طرح تحول سلامت البته افزایش مراجعان القایی نداشته ایم و بیشتر بیماران ارجاعی هستند. وی با اشاره به این که فرم رضایت سنجی که توسط واحد ترخیص در اختیار بیماران قرار می گیرد نیز نشان از رضایت اکثریت آنها از اجرای طرح دارد، افزود: با اعتباراتی که در اختیار بیمارستان قرار داده شده، بعید است که در آینده مشکل کمبود اعتبار داشته باشیم. ضمناً با بیمارستان های دانشگاهی دیگر جهت ارجاع بیماران و انجام یک سری آزمایش ها و تصویربرداری ها هماهنگی های لازم صورت گرفته و بیمار در صورت الزام به ارجاع، توسط خود بیمارستان به مراکز دیگر انتقال می یابد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۰۷ تخت فعال در بیمارستان مستقر بوده و بیش از ۱۵۰ پرستار نیز مشغول ارائه خدمات هستند. قانون ارتقا □ بهره وری پرستاران در این بیمارستان به طور کامل اجرا می شود و شاید از نظر اجرای این طرح جزو معدود بیمارستان های دولتی باشیم. به گفته مدیر بیمارستان ۱۵ خرداد، در حال حاضر تمام پرستاران تحت آموزشهای مداوم جهت اجرای طرح هستند. تعداد بیماران بخش اورژانس زیادتر شده ولی از نظر کیفیت خدمات پرستاری به هیچ وجه افت پیدا نکردیم. تمام تجهیزات بسیار گران قیمت مربوط به جراحی های ترمیمی را داروخانه بیمارستان تهیه می کند. در ضمن بیمارانی که در جریان طرح تحول نیستند، وقتی هنگام ترخیص فاکتور پرداختی را می بینند، تعجب کرده و ابراز خوشحالی می کنند. وی خاطرنشان کرد: تمام بیمارانی که در اثر تصادف یا سوختگی دچار تغییرات ظاهری می شوند که امکان حضور آنها را در

جامعه از بین می برد، شامل پرداخت ده درصدی جراحی های پلاستیک بعد از جراحی می شوند. حتی روستاییان نیز اگر ارجاع شده باشند، تنها ۵ درصد از هزینه های جراحی پلاستیک را پرداخت خواهند کرد. حتی اگر جراحی آنها قبل از اجرای طرح تحول سلامت رخ داده باشد. بیمارستان امیراعلم: با اضافه کار پرستاران، طرح به خوبی در حال اجرا است در ادامه بازدید از بیمارستان های دولتی تحت پوشش وزارت بهداشت، سوپروایزر بیمارستان امیر اعلم وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز با اشاره به این که بیماران از نحوه سیستم وقت دهی پذیرش گله دارند ولی اکثریت اعلام کرده اند که طرح تحول سلامت در مورد آنها به خوبی اجرا شده است. به گفته وی تا به حال افزایش محسوسی از نظر افزایش میزان مراجعات بعد از اجرای طرح نداشته ایم. مشکل عمده این بیمارستان از نظر کمبود پزشک و پرستار است. بیمارستان ۱۹۶ تخت دارد و برای این تعداد تخت، نیروی حرفه ای پرستار تقریباً ۱۸۰ نفر است. در حالی که طبق محاسبات استاندارد ۱۱۰ نیروی پرستار کم داریم. با این حال با افزایش زمان و اضافه کار پرستاران، طرح به خوبی در حال اجرا است و میزان رضایت بیماران به طور مرتب بررسی می شود. طی دو ماه آینده نیز آنالیز دقیقی از رضایتمندی بیماران صورت می گیرد. بیمارستان بهارلو: همکاری های بین بیمارستانی و بین بخشی نحوه خدمات دهی را بسیار راحت تر کرده است سرپرستار بخش اورژانس بیمارستان بهارلو تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز در جمع خبرنگاران اعلام کرد: در بخش اورژانس به ازای هر ۵ تخت یک پرستار باید ارائه خدمت کند ولی در حال حاضر به ازای هر سه تخت یک پرستار مشغول خدمت است. در حال حاضر تعداد بیماران بسیار افزایش یافته ضمن این که توقف بیمار در اورژانس به دلیل کمبود تعداد تخت ها نیز زیاد شده است. البته مشکلاتی در زمینه ارجاع بیماران جهت برخی آزمایشها به بیمارستان های دیگر وجود دارد ولی تمام سعی مان این است که انتقال بیمار توسط خود بیمارستان انجام شود و بیمار مشکلی در نقل و انتقال از این جهت نداشته باشد. وی افزود: شاید قبل از اجرای طرح مشکلاتمان بیشتر بود چون در حال حاضر همکاری های بین بیمارستانی و بین بخشی نحوه خدمات دهی را بسیار راحت تر کرده است. بیماران از نحوه اجرای طرح رضایت کامل دارند. البته کمبود نیروی پرستار به شدت حس می شود و چون اورژانس یک بخش ویژه است، نمی توان از خدمات دانشجویان پرستاری در این بخش استفاده کرد. بیمارستان امام حسین: بار مراجعه به اورژانس ۳۰ درصد بیشتر شده است در ادامه بازدید از مراکز دولتی در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت، مسئول اجرای این طرح در بیمارستان امام حسین تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بیماران از نحوه اجرای طرح بسیار راضی هستند و از کنار صندوق با خوشحالی می گذرند. بار مراجعه به اورژانس البته ۳۰ درصد بیشتر شده و این باعث می شود که کمبود نیرو بیشتر حس گردد. ولی با تمام این وجود تمام پرسنل سعی در جلب رضایتمندی بیماران دارند. تمام اقدامات تشخیصی و آزمایشگاهی با هماهنگی سوپروایزر و داروخانه ها و آزمایشگاه ها داخل بیمارستان انجام

شده و بیمار در صورت نیاز به ارجاع، به سیستم های مرجعی که بیمارستان تعیین کرده، فرستاده می شود.

کد خبر: ۱۵۵۶۵۴۷۳



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵



آغاز برنامه جامع سلامت برای حاشیه نشینان از امروز

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر داوود مقیمی در اجلاس معاونین و مدیران بهداشتی دانشگاههای علوم پزشکی گفت: از امروز ۸.۵ تا ۱۰ میلیون نفر از جمعیت کشور که در حاشیه شهرها زندگی می کنند تحت پوشش برنامه نظام جامع و همگانی سلامت قرار می گیرند.

وی افزود: این برنامه جامع شامل تمام خدمات مراقبت های اولیه بهداشتی با رویکرد عوامل اجتماعی موثر بر سلامت، کنترل عوامل خطر، بیماری های واگیر و غیرواگیر و خدمات تشخیصی و درمانی سرپایی در سطح اول خواهد بود.

مقیمی با اشاره به اینکه اولویت وزارت بهداشت برای اجرای این برنامه استفاده از توان بخش خصوصی خواهد بود، اظهار داشت: ساکنان حاشیه شهرها از ابتدای تیرماه امسال به تدریج به بسته خدمت جامع و کامل دسترسی خواهند داشت.

کد خبر: ۱۵۵۶۶۰۲۲



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۰۵



هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران است

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر علی اصغر پیوندی در مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید مرکز پزشکی شهدای تجریش، طرح تحول نظام سلامت را به عنوان طرحی که تکریم و رضایتمندی مردم را سرلوحه کار خود قرار داده است عنوان کرد و وظیفه پرسنل مراکز درمانی را تکریم و آرامش دادن به بیمارانی برشمرد که درد و رنج بسیاری دارند.

وی هدف این طرح را افزایش رضایتمندی مردم عنوان کرد و از کارکنان این مرکز خواست حساسیت بیشتری در اجرای این طرح داشته باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به دیدگاه متعالی رئیس جمهور و تلاش بی وقفه وزیر بهداشت در اجرای صحیح این طرح ملی افزود: مسوولان عالی رتبه کشور و دولت اولویت خاصی برای این طرح قائل شده اند. بنابراین وظیفه مراکز درمانی و بیمارستانها تلاش جدی و حساسیت در اجرای دقیق و صحیح این طرح است. مهمترین موضوع در این زمینه توجه به جلب رضایتمندی مردم است که این امر وظیفه همه کسانی است که به عنوان کارگزاران نظام سلامت در این مسیر فعالیت می کنند.

پیوندی متذکر شد: طرحهای بزرگ مطمئناً با دشواری هایی روبرو خواهند بود و بی شک تحقق این هدف متعالی با همکاری روسای بخشها و پرسنل درمانی میسر می شود و در این خصوص ما از نظرات و پیشنهادات و راهکارهای کارشناسان در راستای رفع موانع و ارتقای طرح استقبال می کنیم.

وی طرح تحول نظام سلامت را بعنوان یک طرح عملیاتی و اجرایی که بودجه مربوط به آن از قبل در نظر گرفته شده است برشمرد و خواستار همکاری همه جانبه مراکز تحت پوشش برای اجرای صحیح و دقیق این طرح ملی شد و هدف این طرح را کاهش آلام بیماران دانست.

کد خبر: ۱۵۵۶۳۲۶۵



هدف طرح تحول نظام سلامت کاهش آلام بیماران است

سلامت نیوز: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، هدف طرح تحول نظام سلامت را کاهش آلام بیماران و افزایش رضایتمندی آنان دانست.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از مهر، دکتر علی اصغر پیوندی در مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید مرکز پزشکی شهدای تجریش، طرح تحول نظام سلامت را به عنوان طرحی که تکریم و رضایتمندی مردم را سرلوحه کار خود قرار داده است عنوان کرد و وظیفه پرسنل مراکز درمانی را تکریم و آرامش دادن به بیمارانی برشمرد که درد و رنج بسیاری دارند.

وی هدف این طرح را افزایش رضایتمندی مردم عنوان کرد و از کارکنان این مرکز خواست حساسیت بیشتری در اجرای این طرح داشته باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به دیدگاه متعالی رئیس جمهور و تلاش بی وقفه وزیر بهداشت در اجرای صحیح این طرح ملی افزود: مسوولان عالی رتبه کشور و دولت اولویت خاصی برای این طرح قائل شده اند. بنابراین وظیفه مراکز درمانی و بیمارستانها تلاش جدی و حساسیت در اجرای دقیق و صحیح این طرح است. مهمترین موضوع در این زمینه توجه به جلب رضایتمندی مردم است که این امر وظیفه همه کسانی است که به عنوان کارگزاران نظام سلامت در این مسیر فعالیت می کنند.

پیوندی متذکر شد: طرحهای بزرگ مطمئناً با دشواری هایی روبرو خواهند بود و بی شک تحقق این هدف متعالی با همکاری روسای بخشها و پرسنل درمانی میسر می شود و در این خصوص ما از نظرات و پیشنهادات و راهکارهای کارشناسان در راستای رفع موانع و ارتقای طرح استقبال می کنیم.

وی طرح تحول نظام سلامت را بعنوان یک طرح عملیاتی و اجرایی که بودجه مربوط به آن از قبل در نظر گرفته شده است برشمرد و خواستار همکاری همه جانبه مراکز تحت پوشش برای اجرای صحیح و دقیق این طرح ملی شد و هدف این طرح را کاهش آلام بیماران دانست.